КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ

 НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  17.07.2010                                                                                                №  59

О составлении проекта бюджета

Новоюгинского сельского поселения

на 2011 финансовый год

На основании  Бюджетного кодекса Российской Федерации, бюджетного  процесса Новоюгинского сельского поселения, заслушав предложение Администрации сельского поселения, Совет Новоюгинского сельского поселения решил:

1. С  01.08.2010 года начать составление проекта бюджета Новоюгинского сельского поселения на  2011 финансовый  год.

2.  Главе Администрации Новоюгинского сельского поселения назначить ответственных   лиц за составление проекта бюджета  сельского поселения на финансовый 2011 год

3.  Контроль за исполнением возложить на Совет Новоюгинского сельского поселения.

Председатель Совета

Глава Новоюгинского сельского поселения:                             О.А.Клейнфельдер